[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  14.03. 2019 г.

                                                         №  14-р
станица Ладожская
О проведении торгов по продаже муниципального

имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ладожского сельского поселения   Усть-Лабинского района, утвержденным решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 апреля 2009 года № 3 (протокол № 51), решение  Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 февраля  2019  года № 2 протокол № 71 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  Ладожского сельского поселения   Усть-Лабинского района на 2019 год»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Провести аукцион с открытой  формой подачи предложения о цене, по продаже муниципального имущества:
Лот:

     - административное здание назначение: нежилое здание.                             КН  23:35:1009006:262, площадь: общая 159,3  кв. м. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Ладожская, ул. Комсомольская, 142 Г  на земельном участке с К№ 23:35:1006011:299– 73 000,00  рублей с учетом НДС, на земельном участке с К№ 23:35:1006011:299. Категория земель: земли населенных пунктов – коммунальное обслуживание. Площадь: 1051 кв. м.  Адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Ладожская, ул. Комсомольская, 142 Г – 397 644,00  рублей с учетом НДС, обременений нет.

2. Установить:

           2.1.  начальная цена муниципального имущества (лота)  составляет: 470 644,00  (четыреста семьдесят тысяч шестьсот сорок четыре) рубля 00 копеек;

          2.2. размер задатка составляет 94 128,80  (девяносто четыре тысячи сто двадцать восемь) рублей 80 копеек.

3. Определить:

3.1. заявки на участие в аукционе принимаются  ежедневно с 18 марта 2019 года по 16 апреля 2019  года (включительно), кроме субботы и воскресенья, с 8-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00 по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район,  ст. Ладожская, ул. Ленина, 8, каб. № 11;

3.2. подписание протокола приема заявок и определение участников аукциона осуществляется комиссией по проведению торгов по продажи муниципального имущества Ладожского сельского поселения                        Усть-Лабинского района по адресу: Усть-Лабинский район, ст. Ладожская, ул. Ленина, 8, актовый зал, 18 апреля 2019  года в 10.00 ч;

3.3. определение победителя аукциона осуществляется комиссией по проведению торгов по продажи муниципального имущества Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района по адресу: Усть-Лабинский район, ст. Ладожская, ул. Ленина, 8, актовый зал, 22 апреля 2019  года в        10.00 ч.

4. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения      Усть-Лабинского района (Тунгатова)  обеспечить публикацию сообщения о проведении торгов в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района                              Т. М. Марчук.

6. Распоряжение   вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   Т. М. Марчук